COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo: 000154/2013

Objeto: Aquisição de um veículo utilitário tipo Pick-Up, cabine dupla 4X4, nos
termos especificado no Termo de Referência.

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial
Edital de Licitação : Nº 005/2013.

  Aos dezesseis dias do mês de maio do corrente ano, na cidade de
Palmas – TO, na Sala da Comissão Permanente de Licitação desta Casa de Leis,
estava marcada para as 14h30min (quatorze horas e trinta minutos), sessão
pública, Pregão Presencial nº 005/2013, cujo objeto é a aquisição de um veículo
utilitário tipo Pick-Up, cabine dupla 4X4.

O Pregoeiro o Senhor SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA ,
matrícula nº 8698, e a equipe de apoio formada pelos servidores: CLEUSIMAR
COUTO PEREIRA , matrícula nº 364 e CLEIDA ALVES DOS SANTOS,
matrícula nº 282, abaixo assinados, encarregados nos termos do processo
administrativo n.º 00154/2013, de dirigir e julgar este certame reuniram-se, a
fim de receberem os envelopes das propostas de preços (envelope n.º 01),
Documentos de Habilitação (envelope n.º 02), relativos à referida licitação.

Ressaltamos, contudo, que não houve nenhum interesse das licitantes
em participarem do evento, ocasionando uma licitação “DESERTA” . Diante
disso, esta Comissão Permanente de Licitação resolveu republicar o edital, com
nova data de abertura a ser informada no mesmo.

Pregoeiro:

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA
Matrícula nº 8698

Equipe de Apoio:

CLEIDA ALVES DOS SANTOS          CLEUSIMAR COUTO PEREIRA
       Matrícula nº 282                                                 Matrícula nº 364